
Id: 0800DB2F-8BD1-4C71-B137-414B32C20CF1. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/306/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt 1, 2, art.214, pkt 1, art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku z: 

1) realizacją Działania 2.2 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

2) realizacją Działania 1.4 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

3) realizacją Działania 11.2 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko przez Filmarhonię 
Świetokrzyską w Kielcach 

§ 2. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w związku z: 

1) realizacją Działania 2.2 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

2) realizacją Działania 1.4 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

3) realizacją Działania 11.2 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko przez Filmarhonię 
Świetokrzyską w Kielcach 

§ 3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: 0800DB2F-8BD1-4C71-B137-414B32C20CF1. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/306/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/306/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/306/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/306/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/306/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik5.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc


 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE    400 000,00
Dotacje celowe    400 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    400 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

6209   400 000,00

OGÓŁEM    400 000,00



  

  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE    400 000,00

Dotacje celowe    400 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    400 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

6209   400 000,00

OGÓŁEM    400 000,00

 
 
 



  

  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    4 737,58

Dotacje celowe    710,63
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    710,63
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009   710,63

Płatności w ramach budżetu środków europejskich    4 026,95
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   4 026,95

OGÓŁEM    4 737,58



  

  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    4 737,58

Dotacje celowe    710,63

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    710,63
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

2009   710,63

Płatności w ramach budżetu środków europejskich    4 026,95
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   4 026,95

OGÓŁEM    4 737,58



  

 
 

DOCHODY STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE    1 703 180,97

Pozostałe dochody majątkowe    1 703 180,97
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 

6669   1 703 180,97

OGÓŁEM    1 703 180,97



  

  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE    1 703 180,97

Pozostałe dochody majątkowe    1 703 180,97
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 

6669   1 703 180,97

OGÓŁEM    1 703 180,97



  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku  
 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    400 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    400 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów) 

6209   400 000,00

OGÓŁEM    400 000,00



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku  
 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    400 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    400 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.4)  
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008)

6209   400 000,00

OGÓŁEM    400 000,00



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku  
 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  400,00 5 137,58
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   400,00 5 137,58

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 340,00  
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 60,00  
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   4 366,95
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309   770,63

OGÓŁEM  400,00 5 137,58



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku  
 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  400,00 5 137,58
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   400,00 5 137,58

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 4177 340,00  

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 

4179 60,00  

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 4307   4 366,95

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
2.2)  
Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041) 

4309   770,63

OGÓŁEM  400,00 5 137,58



  

 
 

WYDATKI STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku  
 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    1 703 180,97
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    1 703 180,97

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229   1 703 180,97

OGÓŁEM    1 703 180,97



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku  
 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    1 703 180,97
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

    1 703 180,97

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach (1a069)

6229   1 703 180,97

OGÓŁEM    1 703 180,97



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XVI/306/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 
roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu 
(1a008) UMWŚ  2011-2014 150 15011     400 000,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

400 000,00 
0,00 

400 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2  Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą  
(1a041) UMWŚ  2010-2012 801 80195     4 737,58 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

4 737,58 
4 026,95 

710,63 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

3  
Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur w 
Kielcach  
(1a069)  

FŚ  2006-2012 921 92108  
   

1 703 180,97 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 703 180,97 
0,00 
0,00 

1 703 180,97 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

4 737,58 
4 026,95 

710,63 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

2 103 180,97 
0,00 

400 000,00 
1 703 180,97 

0,00 



inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

2 107 918,55 
4 026,95 

400 710,63 
1 703 180,97 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
 



 

 
Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku  
 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              400 000,00 

2.1  

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu 
Projekt: Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008)    UMWŚ  150 15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

400 000,00 
0,00 

400 000,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

400 000,00 
0,00 

400 000,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

400 000,00 
0,00 

400 000,00 
0,00 
0,00 

strona 1 



  

 

 
Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku  
 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              4 737,58 

1.1  

Priorytet 2 Rozwój zasobów ludzkich i potencjału adaptacyjnego przedsiębiorstw oraz poprawa 
stanu zdrowia osób pracujących 
Działanie 2.2 Wsparcie dla systemu adaptacyjności kadr 
Projekt: Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą (1a041)    

UMWŚ  801 80195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

4 737,58 
4 026,95 

710,63 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

4 737,58 
4 026,95 

710,63 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

4 737,58 
4 026,95 

710,63 
0,00 
0,00 



strona 2  

 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku  
 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              1 703 180,97 

2.1  

Priorytet 11 Kultura i dziedzictwo kulturowe 
Działanie 11.2 Rozwój oraz poprawa stanu infrastruktury kultury o znaczeniu ponadregionalnym 
Projekt: Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach (1a069)    FŚ  921 92108  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne 

1 703 180,97 
0,00 
0,00 

1 703 180,97 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

1 703 180,97 
0,00 
0,00 

1 703 180,97 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

1 703 180,97 
0,00 
0,00 

1 703 180,97 
0,00 

strona 3 



  

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XVI/306/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku  

 
DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (§6229)    1 703 180,97 

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 703 180,97 

      92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele   1 703 180,97 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)    400 000,00 

1  150    Przetwórstwo przemysłowe   400 000,00 

      15011  Rozwój przedsiębiorczości   400 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 2 103 180,97 

OGÓŁEM DOTACJE  0,00 2 103 180,97 




